
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 1 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

Výtah z online katalogu
 

UPCV3K 4-G-7,62
Obj.č.:: 1838381

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

 

 
Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 1, Měřítko rastru: 7,62 mm, Výrobek může být přiřazen
k různým počtům pólů! Upevňovací příruba: Příslušenství Obj.č.
1881202

 

Údaje

EAN

4 017918 134358

Balení 1 ks

Celní tarif 85369010

Váha brutto v kusech 0,01624 kg

Informace v katalogu Strana 441 (CAT-3-2013)

Poznámky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
01.01.2003

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické údaje

Obecně

Barva šedá

Izolační materiál PA

Třída hořlavosti podle UL 94 V0

http://www.phoenixcontact.cz
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 2 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

Technická data

Zatěžovací proud maximální 20 A (při průřezu vodiče 4 mm²)

skupina izolačního materiálu I

Otevřená boční stěna nein

Počet pólů 1

Certifikáty/Osvědčení

   

Aprobace cULus Recognized, GOST

Vyžádané aprobace:

Aprobace z:

Příslušenství

Informace Popis Popis výrobku

Montáž

1201002 NS 32 PERF 2000MM Nosná lišta profil G, materiál: ocel, perforovaná, výška 15 mm,
šířka 32 mm, délka 2 m

1201015 NS 32 UNPERF 2000MM Nosná lišta profil G, materiál: ocel, bez perforace, výška 15 mm,
šířka 32 mm, délka 2 m

1201756 NS 35/15 AL UNPERF 2000MM Nosná lišta, profilově tažená, vysoké provedení, bez perforace 1,5
mm silná, materiál: hliník, výška 15 mm, šířka 35 mm, délka 2 000
mm

1206573 NS 35/15 CAP Ukončovací díl nosné lišty, pro nosnou lištu NS 35/15

1201895 NS 35/15 CU UNPERF 2000MM Profilová nosná lišta, materiál: měď, bez perforace, tloušťka 1,5
mm, výška 15 mm, šířka 35 mm, délka: 2 m

1201730 NS 35/15 PERF 2000MM Nosná lišta, materiál: pozinkovaná ocel a v silné vrstvě
pasivovaná, perforovaná, výška 15 mm, šířka 35 mm, délka:
2 000 mm

1201714 NS 35/15 UNPERF 2000MM Nosná lišta, materiál: ocel, bez perforace, výška 15 mm, šířka 35
mm, délka: 2 m

0806602 NS 35/15 WH PERF 2000MM Profilová montážní lišta 35 mm (NS 35)

1204135 NS 35/15 WH UNPERF 2000MM Profilová montážní lišta 35 mm (NS 35)

1206599 NS 35/15 ZN PERF 2000MM Profilová nosná lišta, materiál: pozinkování, perforovaná, výška 15
mm, šířka 35 mm, délka: 2 m

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 3 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

1206586 NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM Profilová nosná lišta, materiál: pozinkování, bez perforace, výška
15 mm, šířka 35 mm, délka: 2 m

1881202 UPCV3K-F Víko příruby, řadí se zleva a zprava vedle UPCV3K 4-G-7,62, ke
spolehlivému šroubovému uzávěru se zástrčkami se šroubovou
přírubou

Nářadí

1205053 SZS 0,6X3,5 Ovládací nástroj, pro svorky ST, izolovaný, vhodný také jako
šroubovák s drážkou, velikost: 0,6x3,5x100 mm, 2komponentní
rukojeť, s ochranou proti odvinutí

Značení

0824997 ZB 7,62 CUS Označovací štítek, lze objednat: v pásech, bílá, popsané dle údajů
zákazníka, Způsob montáže: Zajištěný do vysoké drážky štítku,
pro šířku svorek: 7,62 mm, Velikost popisovaného pole: 10,5 x 7,5
mm

1054000 ZB 7,62:UNBEDRUCKT Označovací štítek, Pás, bílá, nepotištěné, popisovatelné pomocí:
Plotter, Způsob montáže: Zajištěný do vysoké drážky štítku, pro
šířku svorek: 7,62 mm, Velikost popisovaného pole: 10,5 x 7,5
mm

Zástrčka / adaptér

1600027 CP-HCC 4 Kódovací profil, Barva: červená

Další výrobky

Informace Popis Popis výrobku

Obecně

1848892 PC 4 HV/ 2-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 2, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1882379 PC 4 HV/ 2-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 2, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1848902 PC 4 HV/ 3-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 3, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1882382 PC 4 HV/ 3-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 3, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1848915 PC 4 HV/ 4-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 4, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1882395 PC 4 HV/ 4-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 4, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 4 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

1880106 PC 4 HV/ 5-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 5, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880119 PC 4 HV/ 6-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 6, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880122 PC 4 HV/ 7-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 7, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880135 PC 4 HV/ 8-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 8, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880148 PC 4 HV/ 9-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 9, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880151 PC 4 HV/10-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 10, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880164 PC 4 HV/11-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 11, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1880177 PC 4 HV/12-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 12, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804904 PC 4/ 2-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 2, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828249 PC 4/ 2-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 2, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804917 PC 4/ 3-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 3, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828252 PC 4/ 3-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 3, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804920 PC 4/ 4-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 4, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828265 PC 4/ 4-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 4, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804933 PC 4/ 5-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 5, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828278 PC 4/ 5-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 5, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 5 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

1804946 PC 4/ 6-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 6, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828281 PC 4/ 6-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 6, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804959 PC 4/ 7-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 7, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828294 PC 4/ 7-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 7, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804962 PC 4/ 8-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 8, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828304 PC 4/ 8-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 8, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804975 PC 4/ 9-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 9, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828317 PC 4/ 9-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 9, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804988 PC 4/10-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 10, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828320 PC 4/10-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 10, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1804991 PC 4/11-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 11, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1828333 PC 4/11-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 11, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1805000 PC 4/12-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 12, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

1827583 PC 4/12-STF-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 630 V,
Počet pólů: 12, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Šroubové
připojení, Barva: zelená, Povrch kontaktů: Cín

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 6 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

1840191 PCC 4/ 2-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 2, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840188 PCC 4/ 3-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 3, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840175 PCC 4/ 4-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 4, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840162 PCC 4/ 5-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 5, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840159 PCC 4/ 6-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 6, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840146 PCC 4/ 7-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 7, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840133 PCC 4/ 8-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 8, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 7 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

1840120 PCC 4/ 9-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000
V, Počet pólů: 9, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840117 PCC 4/10-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 10, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840104 PCC 4/11-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 11, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

1840094 PCC 4/12-ST-7,62 Zástrčka, Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovité napětí (III/2): 1000 V,
Počet pólů: 12, Měřítko rastru: 7,62 mm, Typ připojení: Lisovaný
spoj, Barva: zelená, Příslušné lisovací dutinkové kontakty s
údaji o proudu [A] a rozsahu průřezu vodiče [mm²]: 13,5A/STG-
MTN 0,5-1,0 (3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629);
20A/STG-MTN 1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA
(3190632). BA = pásové kontakty

Výkres/schéma

Výkres v měřítku

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz


UPCV3K 4-G-7,62 Obj.č.:: 1838381
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 8 / 8
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013

Adresa

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické změny vyhrazeny.

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1838381
http://www.phoenixcontact.cz
http://www.phoenixcontact.cz

